平成19年８月10日

各  位

                          会   社  名    株式会社  ダイセキ環境ソリューション

                          代 表 者 名   代 表 取 締 役 社 長  二  宮   利  彦

                          コード番号    １ ７ １ ２     東  証  マ  ザ  ー  ズ

                          問 合 せ 先    取締役企画管理部長     村  上      実

                                                   電 話 番 号   ０５２（６１１）６３５０ （ 代表 ）

株式の分割に関するお知らせ

当社は、平成１9年８月10日開催の取締役会において、株式の分割について、下記のとおり決議いたしまし

たので、お知らせいたします。

記

１. 株式分割の目的

   投資家の皆様に投資していただきやすい環境を整えるため、当社株式の最低投資金額の引下げ、株式流

動性の向上及び投資家層の拡大を目的としております。

２. 株式分割の概要

（1） 分割の方法

      平成19年８月31 日（金曜日）最終の株主名簿及び実質株主名簿に記載された株主の所有普通株

式1株につき2株の割合をもって分割いたします。

（2） 分割により増加する株式数

      株式分割前の当社発行済株式総数     26,550株

      今回の分割により増加する株式数     26,550株

      株式分割後の当社発行済株式総数     53,100株

      株式分割後の発行可能株式総数      128,000株

３. 日程

   基 準 日      平成19年 ８月31日（金曜日）

   効力発生日      平成19年 ９月 １日（土曜日）

＊ 証券保管振替制度をご利用の株主各位においては、平成19年９月1日付で

増加株式数の残高が発生いたします。

   株券交付日      平成19年10月22日（月曜日）

４. その他、本株式分割に必要な事項は、今後の取締役会において決定いたします。

【ご参考】

１. 株式分割に際しては、資本金の増加はありません。

平成19年８月10日現在の資本金    528,843,750円

２. 本取締役会において、今回の株式分割に伴い、会社法第184条第２項の規定に基づき、平成19年９月１日

（土曜日）付をもって当社の定款第６条の「発行可能株式総数」を現行の64,000 株から 64,000 株増加さ

せ、128,000株に変更することを決議しております。

３. 期末に予定しています配当金につきましては、1株当たり配当金を1,000円（前回予想2,000円）とし、予

定配当総額は据え置くことといたします。

以 上